Type
Type
Position
Position
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Dimension
(L x P x H)
Poids

capacity
Usage height
min / max
Length
of forks
Cross section
forks
(w x h)
Dimensions
over forks
min. / max
Weight
Type M / Type A
Prices
Kg mm mm mm mm Kg €
ELSPAFOM1000 1000 1100 / 1700 1000 120 x 40 395 / 965 115 1189
ELSPAFOM1500 1500 1100 / 1700 1000 120 x 40 395 / 965 118 1444
ELSPAFOM2000 2000 1100 / 1700 1000 130 x 50 415 / 965 218 1836
ELSPAFOM3000 3000 1100 / 1700 1000 130 x 50 415 / 965 228 2283
ELSPAFOA1000 1000 1100 / 1700 1000 120 x 40 395 / 965  117 1602
ELSPAFOA1500 1500 1100 / 1700 1000 120 x 40 395 / 965  120 1619
ELSPAFOA2000 2000 1100 / 1700 1000 130 x 50 415 / 965 220 2108
ELSPAFOA3000 3000 1100 / 1700 1000 130 x 50 415 / 965 230 3184
 C LIFTING HOOK FOR PALLET
Description
Les fourches de chargement sont des auxiliaires indispensables à la
manutention de palettes, conteneurs et boxes grillagés